UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCCB

V/v đề nghị ban hành Quyết

định thành lập cơ sở cách ly

tập trung phòng chống dịch

COVID-19

Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2020

   Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Nhằm đảm bảo công tác cách ly, theo dõi người có nguy cơ mắc COVID-

19 một cách kịp thời, chặt chẽ, đúng quy định, Sở Y tế đã xây dựng dự thảo và

kính đề nghị UBND tỉnh xem xét ban hành Quyết định “Thành lập Cơ sở cách

ly tập trung phòng chống dịch COVID-19 tại Cơ sở 2 - Trung tâm Y tế huyện

Bình Sơn”.

Gửi kèm: Dự thảo Quyết định “Thành lập Cơ sở cách ly tập trung phòng

chống dịch COVID-19 tại Cơ sở 2 - Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn”

Kính đề nghị UBND tỉnh quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VPS; Phòng NVY; KHTC;

- Lưu: VT,TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

		2020-03-20T08:35:31+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T08:49:35+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T08:49:51+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T08:49:51+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature